
Zarządzenie Nr 117/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 13 sierpnia 
2024 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Samowo  

w Gminie Kołobrzeg 

Na podstawie  § 23 ust. 1 Statutu Sołectwa Samowo stanowiącego załącznik Nr 17 do 
Uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania 
statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 
3265 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z brakiem wymaganej liczby osób na Zebraniu Wiejskim sołectwa Samowo w 
dniu 4 lipca 2024 r.  uniemożliwiającym dokonanie wyboru Rady Sołeckiej – zwołuję w tej 
sprawie na dzień 21 sierpnia 2024 r. na godz. 18.30 w świetlicy wiejskiej w m. Sarbia 
Zebranie Wiejskie Sołectwa Samowo. 

§ 2. Porządek obrad Zebrania Wiejskiego podany zostanie w zawiadomieniu o zebraniu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-08-13T13:26:31+0200




